
 

Decreto n.  1481       Catanzaro,  11 dicembre  2013 

Oggetto: aggiudicazione DEFINITIVA gara d’appalto per la somministrazione, per mezzo di 
distributori automatici, di bevande calde e fredde e di prodotti alimentari vari – CIG Z150C481AB 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il bando prot. 1149 del 22 marzo 2013 ed il relativo capitolato speciale d’appalto per la 
somministrazione, per mezzo di distributori automatici, di bevande calde e fredde e di prodotti 
alimentari vari  CIG ; 
VISTO  l’art. 79 comma 5, del D.lsg 163/2006 “codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi 
e fornitura in attuazione alle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE; 
VISTO il precedente decreto di aggiudicazione provvisoria n. 1464 del 1/10/2013 in favore della 
ditta RGB Vending; 
VISTO il proprio decreto di annullamento in autotutela n° 1465 del 8/10/2013 dell’aggiudicazione 
provvisoria in favore della ditta RGB Vending ; 
VISTO il verbale della Commissione di gara n° 6 del 4 novembre 2013 assunto al protocollo della 
scuola al n. 4606  nella quale riunione si sono esaminati i ricorsi presentati dalle ditte RGB Vending 
nonché il chiarimento della ASP di Catanzaro prot. 3890 del 14/10/2013 e la relativa graduatoria 
allegata allo stesso dal quale la migliore offerta risulta essere quella della ditta RGB Vending ; 
VISTO il decreto di aggiudicazione provvisoria n. 1473 del 7/11/2013 in favore della ditta RGB 
Vending; 
ESAMINATA la correttezza della documentazione prodotta dalla ditta RGB Veding; 

 

DECRETA 

 

- di aggiudicare in via DEFINITIVA il servizio per la somministrazione, per mezzo di 

distributori automatici, di bevande calde e fredde e di prodotti alimentari vari per il triennio 

2013/2014, 2014/2015 e 2015/2016 alla ditta Ditta RGB Vending di Catanzaro; 

- che il contratto sia stipulato trascorsi i termini di legge;  

- di notificare a tutti i partecipanti il presente decreto di aggiudicazione definitiva.  

- Il servizio avrà inizio con la sottoscrizione del contratto ed il versamento del contributo annuo 
offerto pari di € 10.650,00 (diecimilaseicentocinquanta/00) che per il primo anno sarà rapportato 
ai 12.mi per i quali offrirà il servizio.  

Il presente decreto viene affisso all’albo e sul sito web della scuola ed inviato oltre che 

all’aggiudicatario a tutti i partecipanti alla gara. 

Il presente decreto potrà essere impugnato nei modi e nei termini previsti dalle vigenti 

disposizione in materie. 

          Il Dirigente Scolastico      

        Prof.ssa Silvana Afeltra    

Albo e sito web Istituto 

Ditte: RGB Vendig, Punto Drink, Sa.i.ba, Pro.e.di.al.,  

Ifi, New Matic, Drink Matic 

LORO SEDI     


